
Lazinov - průzkum spokojenosti 2015 - výsledky

1. Práce zastupitelstva 2,97

1 1 3 3 2 1 1 2 1 2 3 2 3 3 1 3 2 2 2 2 4 3 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3
Neplní předvolební sliby (3)

Hádky na schůzích, komunikace (3)

Pan starosta spíše komunikuje s brňáky a chalupáři než s občany z Lazinova (3)

Nerealizovaný plán na výstavbu dětského hřiště, politika řešení odp. vod - přičemž obecní ČOV pro OÚ + hospoda nebyla funkční 2 roky (3)

Měří se každému jiným metrem (3)

Více naslouchat lidem, méně arogance (3,5)

Lepší komunikace s občany (2)

2. Práce zaměstnankyně OÚ 1,65

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 5 3 2 5 3 2 3 2 3 2 1
Cením ochotu (1*)

Milá, vstřícná, ochotná všem vyhovět a poradit (1)

Ochotná (1)

3. Úřední hodiny 1,85

1 1 1 1 1 1 1 1 2 - 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 5 2 4 4 3 2 3 3 3 5 2

4. Údržba zeleně 2,58

1 ? 5 5 2 1 1 1 3 2 2 2 1,5 5 1 2 1 1 1 1 2 2 2 5 2 4 5 4 4 4 2 4 5 2
Nesmyslně časté sečení, pořád někde řve křoviňák (?)

Hrůza, děs (5)

O parkovací odstavné plochy by se někdo měl starat: zarůstají býlím - funkčnost zachována, estetika včudu…(1,5)

Pan Jirgl dělá svou práci dobře. Někdy to ale přehání (1,5)

Zeleň ze soukromých pozemků se nestříhá bez domluvy s majitelem a navíc mlácením lopatou a podobným svérázným způsobem (5)

Hůř vypadají ostříhané keře a stromy kolem cest (2)

Pan Jirgl je osoba na správném místě (1)

Ujde (2)

5. Zimní údržba cest 2,71

1 1 1 1 2 1 1 1 5 5 2 3 1 1 1 1 3 2 2 2 2 3 5 4 5 5 4 5 4 3 5 5 4
Katastrofa! Když napadne sníh tak se neodklízí a nebo až pozdě! (5)

str. 1



Lazinov - průzkum spokojenosti 2015 - výsledky

Když je náledí, je pro nás starší problém vyjít z domu (3)

Poděkování panu Jirglovi za brzké ranní posypání cest i chodníků, je smutné, že i v dnešní době lidé kradou lopaty na posypání (1)

Třeba protahovat silnici jak nasněží, než zamrzne v led (2)

6. Řešení odpadů, sběrný dvůr 2,79

4 1 2 3 2 1 1 1 1 2 2 1 4 3 1 2 3 2 2 2 3 2 1 5 5 5 5 5 5 3 3 5 5 3
Nutno zřídit sběrný dvůr, staré spotřebiče není kam vyhodit (4)

Provozní doba sběrného dvora, absence sběrných nádob na tř. odpad (2)

Chybí sběrné nádoby - papír, plasty (volně dostupné) (3)

Je třeba dát na názor občanů (4)

Uvítali bychom víc sběrných nádob na třídění odpadu - např. papír, ostat. plasty, fungování sběrného dvora cca 1/2 hod. měsíčně je nedostačující (3)

Už aby byl ten definitivní (1)

Stavba velkého sběrného dvora je zbytečné vyhazování peněz (2)

Sběrný dvůr - sbírat více druhů plastů např. džusů, margarínů, másla atd. (3)

Snažit se o širší sběr plastů (kelímky, ig. pytlíky,..) (2)

7. Řešení odpadních vod 2,97

2 1 4 5 1 1 1 1 1 2 3 3 5 2 1 1 1 1 2 2 4 2 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Měla být společná obecní ČOV (4)

Měla být realizována obecní ČOV pro všechny (5)

Škoda, že nevznikne čistička…, doufáme, že kontroly budou důsledné a neutuchající. Pokud se kaly vyvážejí do ČOV - o bod lepší, pokud končí na poli - 

o 2 body horší hodnocení (3)

Je snadné vše hodit jen na lidi (5)

Sběr vzorků + vyvážení kalů = funguje skvěle, v budoucnu budou dotace pro malé obce na řešení kanalizace a obecní ČOV - uvážit to (2)

Řešit pouze v domech, kde je více obyvatel a ne ,,1" důchodce (3,5)

8. Sportovní a kulturní vyžití 2,88

3 1 1 1 3 1 1 1 2 2 4 5 3 2 1 3 2 1 2 3 3 4 5 2 5 5 4 5 4 5 5 4
Kulturní a sportovní akce jsou dobré, ale nikdo nedbá o nadměrný hluk z těchto akcí. (3)

Vybudovat dětské hřiště daleko od hospody!! Přestěhovat jim tam kolotoč. (1)

Sportovní a kulturní akce - spokojenost, výstavba nového tenisového kurtu (2)

Málo pořádaných akcí, zbudovat nové hřiště (4)

V obci, která se pyšní kvalitním volejb. turnajem jsou současné kurty neskutečnou ostudou! (i pro tenis a nohejbal).

Zátoka by zasloužila vybagrování a důstojný vstup do vody, i když se v létě koupe asi 1% zdejších obyvatel

(pěkná příroda za nás vše neudělá). Škoda zaniklého hlášení p. Švábové, dětské akce si zaslouží 1. (5)
str. 2



Lazinov - průzkum spokojenosti 2015 - výsledky

Pro mladé a sportovce snad dobré, ale děti a starší lidi nic moc (3)

V obci chybí dětské hřiště - aktuálně je tu teď dost dětí, opakovaně je slibováno zastupitelstvem, ale stále se nic neděje (2)

Vybudovat dětské hřiště, společný výlet…(2)

Více akcí pro děti (zájezd, tvoření..) a pro důchodce ( posezení při dechovce, zájezd…) (3)

Hasiči - není slíbená výchova malých hasičů, více akcí pro děti, seniory - zájezd pro starší (3)

10. Knihovna 1,59

1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 3 3 1 3 2 2 1 2
V knihovně nové, pěkné knihy (1)

Konečně už skončilo hlášení (1)

11. Obchod 2,18

1 1 4 4 2 1 2 1 1 4 5 4 2 3 2 2 3 3 2 2 2 3 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 4
Jsme za obchod rádi (1)

Polské výrobky (4)

Výběr - polské šunty (4)

Nevyhovuje (4)

Slouží spíše jako bufet (5)

Tady to asi moc zlepšit nejde, nákupní centra jsou silnou konkurencí…(4)

Ochota, zboží pokud není , zabezpečí se (2)

Existují i jiné výrobky než nekvalitní polské, nezvládání sobotního prodeje (3)

Když má p. Polívková v sobotu otvírat v 8.30, neznamená to, že teprve přijede a vybaluje věci (3)

12. Hospoda 2,25

3 2 2 1 4 1 2 4 2 5 5 4 1,5 1 1 5 4 2 3 2 3 4 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1
Škoda, že není nabídka jídel, jinak postačující (3)

Špatný přístup k hostům (5)

Vyměnit hospodského (neochota, nervozita, vyhazování hostů), nepořádají se žádné akce, obsluhují zde osoby, co zde nemají co dělat! (5)

Nenavštěvujeme, vizuálně působí smutně a začouzeně (stanovisko nekuřáků), tepelná pohoda 5 (4)

Není vůbec jednoduché podnikat v tomto oboru, zvláště v malé vesnici. Tak ať se daří (1,5)

Snaha se cení (1)

Neochotný, protivný hospodský, tváří se jako by ho zákazník obtěžoval, obsluha venku, špatná otvírací doba zvláště v létě (5)

Lepší obsluha (3,5)

Zákaz vodění psů do hospody by měl platit pro všechny bez vyjímky, víkendový zákaz kouření by měl platit také pro všechny, 
str. 3



Lazinov - průzkum spokojenosti 2015 - výsledky

V poslední době je hospodský protivný a podrážděný, asi by neměl vyhazovat lidi (i jednoho) z hospody před zavírací dobou, 

bylo by dobré zavést účtenky na stůl (4)

Vaření dobré, občas třeba prodloužit prac. Dobu dle počtu zákazníků, odbourat mrzutou náladu hospodského (3)

Poznámky, náměty
V obci chybí dětské hřiště.

Chybí dětské hřiště.

Realizace slíbeného dětského hřiště.

Způsob komunikace některých zastupitelů.

Modrý sud u studánky.

Popelnice u obchodu.

str. 4


